
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  

Судиславская средняя общеобразовательная школа 

Судиславского муниципального района Костромской области 

 

П Р И К А З 

 

30.08.2024 г.           №71 

О создании комиссии по контролю  

за организацией и качеством питании обучающихся 

 

В целях организации и контроля качества питания обучающихся МБОУ 

Судиславская СОШ, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать в МБОУ Судиславская СОШ комиссию по контролю за 

организацией и качеством питания обучающихся в составе: 

 

Председатель 

комиссии: 

Копылова О.В., директор 

Члены комиссии: Пакина М.В., зам. директора по ВР 

Смирнова В.А., школьный Уполномоченный по защите 

прав детей и участников образовательного процесса 

Зимина С.Н., шеф-повар 

Сокур Е.М., медсестра (по согласованию) 

Акатова Н.И., представитель родительской 

общественности (по согласованию) 

представитель Отдела образования администрации 

Судиславского муниципального района (по согласованию) 

 

 

2. Утвердить план работы комиссии по контролю за организацией и качеством 

питания обучающихся (Приложение). 

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Директор школы         О.В.Копылова 

 

 

 

 


		2025-01-29T05:53:25+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СУДИСЛАВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА СУДИСЛАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ




